
  

UCHWAŁA NR XXXI/166/2023 

RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/67/2020 Rady Gminy Bytnica z dnia 4 czerwca 2020 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie 

Gminy Bytnica na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 645 ze. zm.) Rada Gminy Bytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/67/2020 Rady Gminy Bytnica z dnia 4 czerwca 2020r. dopisuje się § 3 ust. 5: 

„Zwalnia się Gminę Bytnica oraz jej jednostki organizacyjne z opłat za umieszczenia w pasie drogowym 

własnych urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Kotlarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 1766


		2023-06-30T13:30:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




